



## AVD 273 ApS

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34047901

## Årsrapport 01.06.2023 - 31.05.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.11.2024

---

**Anders Vad Dons**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2023/24	5
Balance pr. 31.05.2024	6
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AVD 273 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34047901

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2023 - 31.05.2024

## Direktion

Anders Vad Dons

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af investeringer i værdipapirer og kapitalandele. Resultat for investeringer i værdipapirer med et overskud på 645.165 kr. har efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende under hensyntagen til værdipapirmarkedets udvikling i 2023/24.

Selskabet har i regnskabsårene 2021/22 og 2022/23 ved en fejl indregnet og præsenteret i alt 345.005 kr. som værdipapirer, der ved købet utilsigtet blev registreret som tilhørende selskabets hovedaktionær i aktiebogen. Selskabet har i denne årsrapport korrigeret fejlen ved udskillelse af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse i en særskilt post på 345.005 kr ved tilpasning af sammenligningstallene og efterfølgende afviklet tilgodehavendet hos selskabets aktionær på 345.005 kr. før renter ved ekstraordinær udlodning af udbytte i indeværende år. For en nærmere redegørelse se også note 4 og anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Administrationsomkostninger		(8.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.000)</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	1	725.424	143.788
Andre finansielle omkostninger	2	(6.865)	(175.996)
<b>Resultat før skat</b>		<b>710.559</b>	<b>(32.208)</b>
Skat af årets resultat	3	(156.340)	14.917
<b>Årets resultat</b>		<b>554.219</b>	<b>(17.291)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		84.000	82.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		345.005	0
Overført resultat		125.214	(100.091)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>554.219</b>	<b>(17.291)</b>

# Balance pr. 31.05.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Udskudt skat		0	90.600
Andre tilgodehavender		196	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	345.005
<b>Tilgodehavender</b>		<b>196</b>	<b>435.605</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.964.224	1.188.251
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.964.224</b>	<b>1.188.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.325</b>	<b>170.722</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.048.745</b>	<b>1.794.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.048.745</b>	<b>1.794.578</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.754.555	1.629.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret		84.000	82.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.918.555</b>	<b>1.792.141</b>
Skyldig skat		64.844	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>64.844</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.346	2.272
Anden gæld		0	165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.346</b>	<b>2.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.190</b>	<b>2.437</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.048.745</b>	<b>1.794.578</b>

Personaleforhold

6



# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.629.341	0	82.800	1.792.141
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(82.800)	(82.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(345.005)	0	(345.005)
Årets resultat	0	125.214	345.005	84.000	554.219
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.754.555</b>	<b>0</b>	<b>84.000</b>	<b>1.918.555</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	74.286	240
Dagsværdireguleringer	645.165	143.544
Øvrige finansielle indtægter	5.973	4
	<b>725.424</b>	<b>143.788</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76	5.954
Dagsværdireguleringer	0	161.136
Øvrige finansielle omkostninger	6.789	8.906
	<b>6.865</b>	<b>175.996</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	65.740	0
Ændring af udskudt skat	90.600	(14.917)
	<b>156.340</b>	<b>(14.917)</b>

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsårene 2021/22 og 2022/23 ved en fejl indregnet og præsenteret i alt 345.005 kr. som værdipapirer, der ved købet utilsigtet blev registreret som tilhørende selskabets hovedaktionær i aktiebogen. Selskabet har i årsrapporterne for 2021/22 og 2022/23 indregnet og præsenteret denne investering som Andre værdipapirer og kapitalandele i balancen. Investeringen blev nedskrevet til 0 kr. under Andre finansielle omkostninger i 2022/23 regnskabet.

Selskabet har i denne årsrapport korrigeret fejlen ved udskillelse af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse i en særskilt post på 345.005 kr. i balancen og modsætningsvis reduktion af posten Andre finansielle omkostninger i resultatopgørelsen. Lånet er afviklet i 2023/24 ved en ekstraordinær udbytteudlodning til selskabets aktionær. I perioden frem til afvikling er lånet forrentet med op til 13,25 %, i alt 72.180 kr., der er indtægtsført i indeværende regnskabsår og betalt af selskabets aktionær. Værdipapirerne er efterfølgende korrekt overdraget fra selskabets hovedaktionær til selskabet i 2023/24 opgjort til dagsværdien på overdragelsestidspunktet.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>
Skyldig skat	64.844
	<b>64.844</b>

Skyldig selskabsskat forfalder til betaling 20. november 2025.

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
